采用 R-1234yf 制冷剂的控制柜冷却
设备
装配使用说明书
SK 3478800
SK 3478801
SK 3479800
SK 3479801
SK 3480800

图片 54: 编程概述
7.4.7 装置并行控制
通过 IoT 接口（订货号 SK 3124300，参见第 13 “ 附件
”），最多可以同时打开和关闭两个冷却装置。详细信
息参见 IoT 接口的 “ 附加说明书 ”。此文件可以从威图
网站下载。
7.4.8 分析系统消息
系统消息与系统代码将一起显示在显示屏上。对于某
些消息，光标还会以红光闪烁显示。此外，警告消息
还可以 （见表 7）以黄色显示。这必须在 “Rittal
Scan&Service” 应用程序的 “ 系统消息 ” 下激活。此
外，还可以通过信号插头 (X3) 端子 2 和 3 上的无电位
报警继电器对消息进行评估。
在断电状态下，继电器输出端为 NO （常开）。冷却装
置一旦施加电压，报警继电器就会吸合。此为冷却装
置正常运行状态的出厂设置。一旦出现系统消息或电
源中断，报警继电器就会断开并打开触点。
报警继电器的开关逻辑可通过 “Rittal Scan & Service”
应用程序进行调整 （参见章节 7.5.2 “ 配置 ”）。
7.5 “Rittal Scan & Service” 应用程序
7.5.1 概述
使用 “Rittal Scan & Service” 应用程序，通过 NFC 接口
即可快速轻松地改变冷却装置的设置。
在合适的手机上安装 “Rittal Scan & Service” 应用程序
（参见第 13 “ 附件 ”）。
1 s 1 s 1 s
1 s
1 s
3 s
3 s
3 s
1 s 1 s3 s
3 s
1 s
图例
tSE: 温度设置
CON: 控制模式
Int: 内部温度
ESt: 外部传感器
Out: 出口温度
SP: 温度设定点
CF: 摄氏 / 华氏
tSt: 测试模式
OFF: 关
On: 开
其他显示：
COD: 装置 PIN 码
ACC: 接受
Err: 错误
OK: 正常
28 Rittal 控制柜冷却设备
7 操作
CN
通过 NFC-Scan 与冷却装置建立连接。
装置 PIN 码的出厂设置为 “22”。
7.5.2 配置
在 “ 配置 ” 区域的 “ 装置配置 ” 下，可对冷却装置进行
基本设置，其中一些也可通过显示屏直接在装置上进